
 

2019 年 6 月吉日 

お客様各位                                                    

株式会社キティー 

〒160-0007 東京都中央区日本橋本町 1-6-1 

丸柏タマビル 4 階 

電話：03-6457-7990 FAX：03-6457-7992 

 

2019 年 G20 サミットに関する 

お知らせとお願い 

 

拝啓 貴社益々の御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

来る 6 月 28 日（金）・6 月 29 日（土）に大阪にて開催される G20 サミットの為、6 月 27 日（水）から 

6 月 30 日（日）までの 4 日間高速道路や大阪をはじめ周辺都市において通行止めなど大規模かつ 

長時間の交通規制が実施されます。 

 

弊社、倉庫も大阪府にございます為、6 月 26 日（水）から 7 月 2 日（火）の出荷及び納品が難しい 

状況です。また、各国からの要人の来日、離日がサミット開催の前後になる可能性もございます。 

このような状況を踏まえてサミット開催前後のご発注ご納品につきまして、下記の通り対応させて頂き 

たく存じます。 

 敬具 

 

1. 対象商品 

冷蔵品、常温品 

 

2. 対象期間 

6 月 26 日（水）～7 月 2 日（火）の納品は避けて頂ければと存じます。 

※大阪市住之江区南港地区につきましては、6 月 24 日（月）から不可となります。 

 

3. その他 

上記期間の前後は道路混雑による遅延、荷物の集中による積み残しが予想されます。 

また一部特定の製品におきまして、対象期間で出荷が出来ない場合もございます。 

別途ご相談をさせていただく事もございますので、ご了承頂けます様お願い致します。 

 

問合せ先：生産本部 流通課  TEL 03-6457-7990 花井・豊田 

 

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                                                          

 以上                                                     


